
ДЕРЖАВНА АДМ1Н1СТРАЦ1Я 
АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕ СТАТ MICTA ТИРАСПОЛЯ

д и н  ОРАШУЛ ТИРАСПОЛ I MICTA ДН1СТРОВСЬКА
ШИ ОРАШУЛ ДНЕСТРОВСК М У Н Щ И П А Л Ь Н А  У С Т А Н О В А

И Н С Т И Т У Ц И Я  М У Н И Ч И П А Л Э  « у П Р А В Л 1 Н Н Я  М 1 С Ц Е В О Г О
«ДИРЕКЦИЯ ГОСПОДЭРИИ ГОСПОДАРСТВА ТИРАСПОЛЯ»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА ТИРАСПОЛЯ»

г. Тирасполь, ул. 25 Октября, 101, тел./факс 7-78-18

СОГЛАСОВАНО
— Г лава

’администрации
и города

О.А. Довгопол 
202 г.

от «2» ноября 2022 года

Г06 утверждении тарифов на платные
услуги МУ «УГХТ» на 2023 год. *

- Ппяпительства Приднестровской Молдавской
На основании n ° C™H° ! ^ o 6 установлении на 2023 год предельных уровней 

Республики от 16.08.2022 г. № 30 У - подведомственных I осударственнои
тарифов на услуги муниципальных ПРИКАЗЫВАЮ:
а ^ и н и с г р а ц и и г о р о д а Т и р а с п о ш д а з  года тарифы на платные услуги.

1. Утвердить и ввести в деистви Тирасполя»:

(262 мин) - 28,4 руб.; „ ^ м е н т о в  при приватизации жилья (3,5 ч) 45,5 руо.,
% сп. (неучастии) граждан а приватизации жилья (3,5 .)

гк;°н?роль исполнения настояшего приказа оставляю за собой.

Начальник
О.Н. Розмаинёкая

Евтярова
77933


